[bookmark: _GoBack]25.09.2018г.№3/315-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

На основании п.2 ст.36 Устава муниципального образования «Забитуй» Дума муниципального образования «Забитуй»

РЕШИЛА:

1. Образовать постоянные комиссии:

По финансам, экономике и земельным отношениям

- Шерхунаева Августина Борисовна - председатель
- Куприна Елена Игоревна
- Белик Елена Ивановна

По социально-культурным вопросам

- Варенко Валентина Васильевна – председатель
- Тумурова Светлана Владимировна
- Тумурова Наталья Алексеевна
- Хороших Дмитрий Анатольевич

По законодательству и местному самоуправлению

- Семенова Ирина Анатольевна – председатель
- Хабипова Ирина Афанасьевна

2. Опубликовать настоящее решение в «Забитуйском вестнике» и разместить в телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования «Забитуй».

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко